香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

東 風 汽 車 集 團 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：489）

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

自願性公告
智新半導體 IGBT模塊正式投產

本公告乃東風汽車集團股份有限公司（「東風汽車集團」）的自願性公告。
近日，華中地區首隻量產的車規級 IGBT模組產品，從智新科技股份有限
公司（「智新科技」）的智新半導體模組封裝工廠下線，這是東風汽車集團
自主掌控新能源汽車關鍵技術核心資源的重要實踐，也是東風汽車集
團與中國中車戰略合作的第一個碩果。

2019年6月，智新科技（東風汽車集團持股 82%）與中國中車在武漢合資成
立智新半導體有限公司（「智新半導體」），旨在實現IGBT核心資源自主掌控。
其中，智新科技持有智新半導體53%股權。在雙方的共同努力下，歷時兩年，
一條以國際一流的第六代 IGBT技術為基礎的汽車用功率半導體生產線
在東風新能源汽車產業園一號園建成，首批產品正式下線。智新半導體
專案總規劃產能120萬隻，一期將實現每年30萬隻全轎車規級模組的封
裝能力，建成功率半導體產業化基地。

承董事會命
董事長
竺延風

中國武漢，二零二一年七月十四日

於本公告公佈之日，本公司的執行董事為竺延風先生、楊青先生及尤崢
先生；本公司非執行董事為黃偉先生；本公司的獨立非執行董事為宗慶
生先生、梁偉立先生及胡裔光先生。

* 僅供識別